

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

AZ/41/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „3” – DA/II/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Usługi sprzątnia i utrzymania w czystości pomieszczeń wewnętrznych oraz terenu zewnętrznego budynku Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”.

Zamawiający działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 3** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Jednocześnie, Zamawiający pismem AZ/38/2023 z dnia 22 marca 2023 r., poinformował o przedłużeniu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

PYTANIE 27:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ze środków higienicznych dostarcza tylko papier toaletowy i mydło.

ODPOWIEDŹ 27:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania papieru toaletowego, mydła w płynie oraz ręczników papierowych składanych „typu ZZ”.

PYTANIE 28:

Proszę o sprecyzowanie jakiej jakości środki higieniczne ma dostarczać Wykonawca?

ODPOWIEDŹ 28:

1. Mydło w płynie do dozowników, o delikatnym zapachu lub bezzapachowe, nawilżające, nie powodujące wysuszenia skóry rąk, badane dermatologicznie, z zawartością środka dezynfekującego, bez wskazań co do koloru.
 2. Papier toaletowy, bezzapachowy, o wielkości rolki dostosowanej do średnicy pojemnika, wynoszącej 19 cm, bez wskazań co do koloru i gramatury.
 3. Ręcznik papierowy, składany „typu ZZ”, makulaturowy, bez wskazań co do koloru.
-

PYTANIE 29:

Proszę o podanie średniego miesięcznego zużycia środków higienicznych?

ODPOWIEDŹ 29:

Zamawiający nie posiada wiedzy w tym temacie, ponieważ nie prowadzi ewidencji zużycia środków higienicznych. Zużycie jest uzależnione jest od ilości osób odwiedzających siedzibę Zamawiającego w ramach prowadzonej działalności kulturalnej.

PYTANIE 30:

Proszę o informację ile osób zatrudnionych i odwiedzających korzysta z toalet na terenie obiektu w ciągu dnia.

ODPOWIEDŹ 30:

Zamawiający nie posiada wiedzy w tym temacie, ponieważ nie monitoruje ilości osób korzystających z toalet na terenie obiektu w ciągu dnia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że

1. ilość osób zatrudnionych wynosi 114 osób
 2. ilość osób odwiedzających dziennie siedzibę Zamawiającego, wynosi średnio od 1.500 do 2.000 (w miesiącu styczniu 2023 roku, minimalna ilość odwiedzających wyniosła 733 osoby, maksymalna 2.174 osób).
-

DYREKTOR

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

Anna Hryniewiecka

.....
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Sporządził:

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Jacek Makaś

.....